PRESS RELEASE

報道関係各位

2025 年 6 月 10 日（火）

17LIVE 株式会社

17LIVE株式会社（東京都渋谷区、代表取締役：ジャン・ホンフイ、URL：https://jp.17.live/）が運営する日本最大級のライブ

配信アプリ｢17LIVE（イチナナ）」は、株式会社LARMEが発行する女性向け人気ファッション雑誌「LARME（ラルム）」とコラ

ボレーションしたアプリ内イベント、『LARME誌面掲載モデルオーディション～オープン〜』を、2025年6月10日（火）より開

催することが決定しましたので、お知らせいたします。

「17LIVE」では、すでにライブ配信を行っているイチナナライバー（ライブ配信者）や、まだライブ配信を行ったことがない

方に対して、ライブ配信を楽しんでいただきたいという思いのもと、日々さまざまなコラボレーション企画やイベントを開催し

ています。

「LARME」は、「甘くて、かわいい女の子のファッション絵本。」というコンセプトで2012年に創刊。その幻想的で独特な世

界観で瞬く間に20万部を突破した、10代後半〜20代の女性から支持を集める大人気ファッション雑誌です。今回、特に

モデルやタレント活動の分野で夢を追いかけるライバーを応援するイベントとして、雑誌「LARME」への誌面掲載オーディ

ションイベントを企画しました。「LARME」とは、2024年3月にもコラボレーションイベントを開催した実績があり、参加したライ

バーの方から好評を博したことから、このたび3回目となるコラボレーションイベントの実施が決定しました。

2025年6月10日（火）より開催する『LARME誌面掲載モデルオーディション〜オープン〜』は、「17LIVE」で活躍中の認

証ライバー、もしくは活動予定の18歳以上の女性の方であれば、誰でも参加が可能です。見事上位に入賞した3名のライ

バーには、2025年8月31日に発売予定の「LARME」9月号誌面への掲載権が贈呈されるほか、イベント期間中に一定以

上のポイントを獲得した6名のライバーは、都内で放映されるビジョンCMへの掲載権が贈られます。

大人気ファッション雑誌「LARME」への掲載権をかけた本イベントに、ぜひご注目ください。

本イベントの概要は、以下の通りです。

絵本のような独特な可愛い世界観が⼈気のファッション誌に掲載のチャンス︕
『LARME 誌⾯掲載モデルオーディション〜オープン〜』開催決定

〜本⽇ 6/10（⽕）開始のオーディションイベントを経て、3 名のイチナナライバーが誌⾯掲載権などを獲得〜

https://jp.17.live/

◾開催期間：

2025年6月10日（火）〜6月25日（水）

◾参加条件：

・女性の方

・17LIVEアカウントをお持ちの方

・日本で認証登録しているライバーの方

・イベント開始時点で18歳以上の方

 ※Vライバーやキャラクター、着ぐるみなど、顔を出していない方は対象外となります

・個人アカウントで配信している方

 ※グループアカウントの場合でも、お一人の掲載となります

◾主なプライズ（賞品）

・「LARME」誌面掲載権（3名）

 ※順位に応じて掲載ボリュームは異なります

・都内で放映予定のビジョンCM（15秒）への掲載権（6名）

※ビジョンCMは写真での掲載となります

※開催期間やイベント内容は予告なく変更となる場合がございます。

※その他プライズやイベントに関する詳細は、「17LIVE」アプリ内イベントページをご覧ください。

「LARME」について

「甘くて、かわいい 女の子のファッション絵本。」をコンセプトに2012年9月創刊号となる 001を発刊。創刊1年で20万部を

発行。ファッション雑誌でありながらも「ファッションを見せる」だけでなく 「作り込んだ世界観の提示」が特色。日本の 「か

わいい」カルチャーの代名詞として、日本だけでなく世界中にファンのいる雑誌。

公式HP：https://www.larme.co/

「17LIVE」視聴方法

以下より無料の「17LIVE」アプリをダウンロードし、アカウントをご登録ください。（※）

アプリダウンロード：https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR

※ アプリ内には一部有料のメニュー・コンテンツがあります。なお、通信料はお客様のご負担となります。

「17LIVE（イチナナ）」について

“人と人のつながりを豊かにすること。”をミッションに掲げる「17LIVE（イチナナ）」は、世界で 5,000 万以上のユーザーを

有する日本最大級のライブ配信プラットフォームです（2023 年 2 月時点）。ひとつの空のもと、七つの大陸を舞台に、ライ

バー（配信者）とリスナー（視聴者）が「今この瞬間」を共有し、リアルタイムで喜びや感動を分かち合える世界を目指して

います。

「17LIVE」 公式 HP： https://jp.17.live/

X（旧Twitter）： https://twitter.com/17livejp

Facebook： https://www.facebook.com/17LIVEJP/

Instagram： https://www.instagram.com/17livejp/

YouTube： https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw

https://www.larme.co/
https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR
https://jp.17.live/
https://twitter.com/17livejp
https://www.facebook.com/17LIVEJP/
https://www.instagram.com/17livejp/
https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw